经公司决策委员会批准， 公司在上述授权额度内以闲置募集资金购买了

理财产品，具体情况如下：

（一）中信证券股份有限公司发行的“中信证券保本增益系列22期收益

凭证产品” 基本情况

1、认购金额：人民币壹亿元整（100,000,000.00元）

2、产品类型：保本固定收益型理财产品

3、起始日：2017年3月23日

4、到期日：2017年6月26日

5、预期年化收益率：4.35%

（二）中信证券股份有限公司发行的“中信证券2017年度第117期收益凭

证产品” 基本情况

1、认购金额：人民币贰亿贰仟万元整（220,000,000.00元）

2、产品类型：保本浮动收益型理财产品

3、起始日：2017年3月29日

4、到期日：2017年6月28日

5、预期年化收益率：4.45%-4.5%

（三）主要风险

金融市场受宏观经济的影响较大， 公司将根据经济形势以及金融市场的

变化适时适量购买理财产品， 但不排除该项投资受市场波动的影响而无法达

到预期收益。

（四）采取的风险控制措施

1、公司将严格按照《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规及

《袁隆平农业高科技股份有限公司章程》、《证券投资管理制度》的要求，开展